[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2022 № 24-па

О признании утратившими силу постановлений администрации Кочковского района Новосибирской области
В целях приведения в соответствие законодательству Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:
постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 08.10.2009 № 188-па «Об утверждении Положения об управлении средствами на едином счете бюджета Кочковского района Новосибирской области при кассовом обслуживании использования бюджета Кочковского района Новосибирской области»;

постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 11.01.2017 № 20-па «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности»;

постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 29.12.2014 № 719-па «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Кочковского района, в том числе подведомственных им казенных учреждений».
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

           П.А.Шилин
Иванов Е.И. +7 383-56 22-099